i itate , & voluntate di&ì comunis absque aliqua alia licentia alioujus pra;-

toris , vel curia; , & ipsa omnia bona retinendì , ureodi , frutandi usque

quo diéYi floreni , & depofitum fuerint eidem comuni integre redditi ,&
reftituti , & fructus

,
quos ex dictis bonis , & rebus perceperint in sorte

non ccmputari, sed pure, vel libere donavit eidem prò ipso comune in-

ter vivos libere , & fimpliciter , & irrevocahuiter , & prò omnibus , &
fìngulis prcmixit, & obligavit se coram quolibet Judice, & curia, & in

quolibet Judice , & curia , & in quolibet foro , & jurisdictione , submi

ctens ubicumque ipfi comuni , & univerfìtati , vel ejus Sindico imponi

placuerit conveniri & sponte • in judicio confìteri,& in se ptacceptum re-

cipere , et nec aliquam probationem cpponere , vel facere nifi per hoc

iftum tantum eidem redditum cancellatum , et omnia dapna , expensas ,

& interefle qua, vel quas dictum fuerit , vel suftinuerit in judicio prò

praeiictis , vel occafione praedicta integraliter refìcere promixit , & nec

contra prseiìcta , vel aliqua de prasiictis per se, vel alium aliquando fa-

cere, vel venire, occafione aliqua, vel exceptione de jure, vel de facto

sub poeia mille librarum bonorum Rav et obligatione suorum honorum,

qua; pceas totiens exigi , et peti poflìt insolidum
,
quotiens committatur

in lingula cfcpitulis , et insolidum , et una \x--s, prò alia non tcllatur

qua soluta , vel non
,
p a: lieta omnia , et lìngula rata fint , et firma .

Insuper ad roboraticnem omnium p
rasiìctorum idem Fidesmidus ta<Sfco li.

bro corporaliter ad sancta Dei Evangelia jaravit omnia, & fingula , ra-

ta, et firma h;bere , et non venire contra dieta aliqua causa, vel exce-

ptione de jure vel de facto sub jam dieta psena. Piassentibus D. Rub.rto

de Monticulo, D. Andrea Magiftri Gentilis, Antonio Rubei, Thomaffio

Munaldi , Berardo Angelucii
, Jeanne Paganelli , et Francisco Gentilucii

Teftibus vocatis .

Ego Franciscus Salimbene Imperiali auctoritate Notarius his omni-

bus interfui , ut supra leg'tur rogatus scripfi , et publicavi . Lo *fa co Signì.

Die xxvi r. Menfcs Martii Dominus Petrus Sccctus de Ferentino

J< dex , et Vicarius Terrae pracdicta; taxavit hoc instrumentum in x. sa

lidis *

NUM.
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NUM. XLV. ANNO ijoi.

Amato del Sig. Giovanni Vicario del Rettore della Marca accord* ai Ge-
nefini il permejfo di demolire armata mano le fabbriche fatte dai Fer*

mani nel Cajiello di S, Linneo i

I N Nomine Domini Àmen . Anno Domini , Mifleumo , trecenti